
Od "............................................................................ 
Předmět 106

Komu <epodatelna@spravazeleznic.cz>
Datum 09.01.2024 06:04:09

Vážená paní/Vážený pane,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o zaslání níže uvedených informací:

1) Dopis č.j. 11729/2019-SŽDC-SSZ-ÚT1.

2) Program zkoušky, který byl přílohou výše uvedeného dopisu. Prosím o zaslání tohoto dokumentu včetně všech jeho 
příloh, na které se odkazuje.

3) Žádost z roku 2023 Správy železnic na Odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy, kterou bylo 
požádáno o přiložené závazné stanovisko (2023-Ryjacek-Sanace_kritickych_mist.pdf). Prosím o zaslání žádosti včetně 
všech příloh, na které žádost odkazuje, či které byly k žádosti přiloženy.

4) Žádost z roku 2011 Správy železnic resp. SŽDC na Odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy, kterou 
bylo požádáno o přiložené závazné stanovisko (2011-Rekonstrukce_mostu.pdf). Prosím o zaslání žádosti včetně všech 
příloh, na které žádost odkazuje, či které byly k žádosti přiloženy.

5) Závěrečné zprávy z průzkumu včetně všech příloh a dokumentace skutečného provedení díla včetně všech příloh, 
které byly zhotoveny na základě smlouvy o zhotovení díla číslo: 645 100 007 / 2023

6) Jaké byly k datu vyřízení této žádosti provedeny a zadány kroky k pořízení dokumentace Heritage Impact Assesment 
na novou navrhovanou podobu železničního mostu v km 3,706 na trati Praha hl. n. - Praha Smíchov.

Předem velice děkuji a přeji hezký začátek roku 2024. 

...........................
trvale bytem: ........................................................

Datum narození:...................

mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4291559
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: c6ca0d10-93be-4bdc-a8d6-940a16b93d83 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.01.2024 07:57:05


